Kolesarski kiuly L4

T 1ZVIR
(2 b VIPAVA

26. REKREATIVNI VZPON VIPAVA - NANOS |

Pokal Slovenije v vzponu, sobota 11. september 2021

RESULTS

Range BIB UCI ID: Name: Category: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 157 GRAD Martin 3 - Master B 1 00:33:09  00:00:00 27,15 GEL TEAM
2 116 10082485245 CARTA Elia 16-Elite-izven 1  00:34:03  00:00:54 26,43
3 121 10017598309 BRATUS Dean 4" Master 1 00:34:15  00:01:06 26,28 TUS T.E.AM.
4 165 GORJANC Tevz 1 - Amater;ji 1 00:34:27 00:01:18 26,12
5 14 10100933332 GORICAR Blaz 2 - Master A 1 00:35114  00:02:05 25,54 KK POCINKOVALNIC
6 115 10073869827 BRUS Jakob 16-Elite-izven 1  00:35:24  00:02:15 25,42 POGI TEAM GENERA
7 40 10017609726 DOGSA Iztok 4" Master 1 00:35:28  00:02:19 25,38 GANESHA TEAM
8 110093623370 BOZIC Ziga 1 - Amaterii 1 00:35:51  00:02:42 25,1 JB TEAM NOVO MES
9 166 10062011272 KRALJ Fabijan 16-Elite-izven 1  00:35:54  00:02:45 25,07 POGI TEAM GENERA
10 119 10113308310 JAZBEC Jan 16-Eite-izven 1 00:35:54  00:02:45 25,07 POGI TEAM GENERA
11 33 10017587090 STIBILJ Jernej 4" Master C 1 00:35:54  00:02:45 25,07 $D TURBO M
12 15 10078036379 JERINA Andraz 2 - Master A 1 00:36:113  00:03:04 24,85 KK POCINKOVALNIC
13 118 10105314601 JAZBEC Gal 16-Elite-izven 1  00:36:44  00:03:35 24,5 POGI TEAM GENERA
14 12 GRZETIC Josip 2 "Master A 1 00:36:45  00:03:36 24,49
15 54 10017553748 PRESEREN Jani 5 - Master D 1 00:37:11  00:04:02 24,2 TEAM BTS COMPANY
16 810007662273 URSIC Blaz 1 - Amaterii 1 00:38:10  00:05:01 23,58 KK PANTAL
17 310092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 - Amaterji 1 00:38:13  00:05:04 23,55 KD LPP
18 123 10051249326 PRELC Bostjan 1 - Amaterii 1 00:38:13  00:05:04 23,55 IZVIR VIPAVA
19 114 10114315591 KLANJSGEK Gasper 16-Elite-izven 1  00:38:14  00:05:05 23,54 POGI TEAM GENERA
20 122 GULJA Simon 3~ Mastor B 1 00:38:15  00:05:06 23,53 IZVIR VIPAVA
21 5310017560721 FILIPIC Grega 5 - Master D 1 00:38:17  00:05:08 23,51 KD ALPE SIS
2 11 TERCON Borut 2 - Master A 1 00:38:19  00:05:10 23,49 1ZVIR VIPAVA
23 156 10017598107 KONC Gorazd 5 - Master D 1 00:38:40  00:05:31 23,28 KK BRDA DOBROVO
24 49 10017593659 KOVAC Matjaz 5 - Master D 1 00:38:56  00:05:47 23,12 1ZVIR VIPAVA
25 64 10002576847 BOJANC Branko 7 - Master F 1 00:38:56  00:05:47 23,12 KD SPRINT
26 58 10017590932 LIKAR Robert 6 - Master E 1 00:38:57  00:05:48 23,11 IZVIR VIPAVA
27 37 STOKELJ Miha 4 - Master C 1 00:39:28  00:06:19 22,8 IZVIR VIPAVA
28 120 10082529907 KURINGIC Nejc 3 - Master B 1 00:39:28  00:06:19 22,8 KK SOCA
29 34 10051266100 FERJANCIC Botjan 4 - Master C 1 00:39:29  00:06:20 22,79 1IZVIR VIPAVA
30 62 10104017427 VOLARIC Milko 6 - Master E 1 00:39:34  00:06:25 22,75 KK SOCA
31 38 10049222935 HANZIC Tadej 4 - Master C 1 00:39:47  00:06:38 22,62 KD BRANIK MARIBOR
32 117 10119760527 KOKALJ Gasper 16-Elite-izven 1  00:39:48  00:06:39 22,61 POGI TEAM GENERA
33 13 10104148375 ROZANEC Juri 2 " Master A 1 00:39:59  00:06:50 22,51 $D BAM.BI
34 10 VUKASINOVIC Anze 2 - Master A 1 00:40:00  00:06:51 22,5 DE OAZE
35 6110017554152 VODOPIVEC Borut 6 - Master E 1 00:40:00  00:06:51 22,5 KD BRDA DOBROVO
36 132 PAHOR Sebastjan 4 - Master C 1 00:40:01  00:06:52 22,49 KK IZVIR VIPAVA
37 150 10004070243 PRESEREN Jure 3 - Master B 1 00:40:01  00:06:52 22,49 KK ZAVRSNICA
38 4510017569310 OTONICAR Domen 5 - Master D 1 00:40:01  00:06:52 22,49 KK POSTOJNA
39 23 10112580911 METLJAK Ales 3 - Master B 1 00:40:02  00:06:53 22,48 KK IZVIR VIPAVA
40 154 LORENZON Gianni 7 - Master F 1 00:40:02  00:06:53 22,48 CHIARCOSSO HELP-
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MLAKER Bostjan
MISLEJ Borut
SABEC Igor
VOLK Peter
CIBEJ Bruno
KAMPUS Boris
SEMRL Dominik
BOKALIC Marko
DANEVCIC Marko
DOLAR Tomaz
ZAVBI Andrej
CIBEJ Gregor
NOVAK Katarina
MODIC Miran
CERNIGOJ Uro$
SKRAJINAR Spela
MULEJ Robert
PREMRN Lucjan
KREGAR Matjaz
ROBIN Tadej
BAUMAN Robert
KOLAR Matjaz
HOMEC Zoran
GRMEK Jakob
SAU Luka
LAHARNAR Rok
TEMLIN Matej
SKUBIC Borislav
VODUSEK Denis
ISKRA Tomi
KRAJNC Bostjan
MASLO Miha
CUDEN Marjan
RUTNIK Matic
SMOLEJ Uros
FONDA Fabio
LAVRENCIC Urban
PRESEREN Branko
SIMONIC Valentin
SPONZA Mattia
JAMBROSIC Nik
ERJAVEC Martina
FERK Matic
KLEMENC Anze
TRBIZAN Bodtjan
VIEZZ| Tomasso
KARIDI Jurij
ZUPANCIC Mirko
ZOBEC Jernej
PLESNICAR Benjamin
MAJERSIC Alan
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3 - Master B
3 - Master B
5 - Master D
1 - Amateriji
7 - Master F
5 - Master D
6 - Master E
8 - Master G
7 - Master F
7 - Master F
8 - Master G
5 - Master D
12 - Zenske A
7 - Master F
3 - Master B
13 - Zenske B
8 - Master G
7 - Master F
3 - Master B
3 - Master B
7 - Master F
4 - Master C
8 - Master G
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
2 - Master A
5 - Master D
8 - Master G
4 - Master C
6 - Master E
3 - Master B
4 - Master C
8 - Master G
1 - Amateriji
4 - Master C
8 - Master G
3 - Master B
8 - Master G
4 - Master C
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
12 - Zenske A
3 - Master B
1 - Amateriji
5 - Master D
1 - Amateriji
3 - Master B
8 - Master G
3 - Master B
6 - Master E
3 - Master B

00:40:04
00:40:13
00:40:26
00:40:43
00:40:45
00:40:55
00:40:58
00:41:12
00:41:17
00:41:17
00:41:18
00:41:18
00:41:19
00:41:53
00:42:01
00:42:09
00:42:10
00:42:33
00:42:33
00:42:33
00:42:37
00:42:37
00:42:37
00:42:38
00:43:25
00:43:26
00:43:27
00:43:27
00:43:28
00:43:28
00:43:29
00:43:29
00:43:33
00:43:41
00:43:41
00:43:45
00:44:12
00:44:15
00:44:29
00:44:30
00:44:30
00:44:33
00:44:52
00:45:06
00:45:07
00:45:36
00:46:32
00:46:36
00:46:38
00:46:38
00:47:00

00:06:55
00:07:04
00:07:17
00:07:34
00:07:36
00:07:46
00:07:49
00:08:03
00:08:08
00:08:08
00:08:09
00:08:09
00:08:10
00:08:44
00:08:52
00:09:00
00:09:01
00:09:24
00:09:24
00:09:24
00:09:28
00:09:28
00:09:28
00:09:29
00:10:16
00:10:17
00:10:18
00:10:18
00:10:19
00:10:19
00:10:20
00:10:20
00:10:24
00:10:32
00:10:32
00:10:36
00:11:03
00:11:06
00:11:20
00:11:21
00:11:21
00:11:24
00:11:43
00:11:57
00:11:58
00:12:27
00:13:23
00:13:27
00:13:29
00:13:29
00:13:51

22,46
22,38 IZVIR VIPAVA
22,26 KK POSTOJNA
22,1 1ZVIR VIPAVA
22,09 I1ZVIR VIPAVA
22 1ZVIR VIPAVA
21,97 1ZVIR VIPAVA
21,84 B.V.G. GULC
21,8 KD BRDA DOBROVO
21,8 KK ZAVRSNICA
21,79 TUS T.E.AM.
21,79 KK 1ZVIR VIPAVA
21,78 TUS T.E.AM.
21,49 Sezana
21,42 1ZVIR VIPAVA
21,35 GANESHA TEAM
21,34 KD BRDA DOBROVO
21,15 1ZVIR VIPAVA
21,15 TEAM BTS COMPANY
21,15 KD BRANIK MARIBOR
21,12 KD BRDA DOBROVO
21,12 BREZ KLUBA
21,12 Slas¢i¢arna Magusar
21,11
20,73
20,72 KK SOCA
20,71 TEAM TURBO TROPO
20,71 KD LPP
20,71 ARCONT SELCE
20,71 KD BRDA DOBROVO
20,7 KD BRANIK MARIBOR
20,7 KK POSTOJNA
20,67 TEAM BTS COMPANY
20,6 KK ROGLA
20,6 SD BAM.BI
20,57 SC COTTUR TRIESTE
20,36
20,34 KK ZAVRSNICA
20,23 I1ZVIR VIPAVA
20,22
20,22
20,2 1ZVIR VIPAVA
20,06 ENERGIJATEAM.COM
19,96 KK ROGLA
19,95 KK 1ZVIR VIPAVA
19,74 TEAM FELTRINO
19,34 1IZVIR VIPAVA
19,31 KK SPRINT
19,3 1ZVIR VIPAVA
19,3 1ZVIR VIPAVA
19,15
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10017551930
10017552536

10118475174

10119676964

10017632156

10017611746

10017568094

10104982171

10017635893

10017630944
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10105151620
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10102475430
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10017631449
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10017569411

10052481832

10017638018
10052471627

BRATINA Marjan
KASTELIC Ivan
JERETINA Primoz
GOROPECNIK Eva
OPEKA Ajda
IVANCIC Matej
KLEMENC Tone
KOKELJ Simon
MIHOVEC Matej
RAVBAR Rudi
CUFER Stanko
CIGOJ Zorko
HVALA Oskar
BOZIC Jakob
DOLENC Vesna
GIUFFIZE Annunziato
MRSNIK Matej
KRAVCAR Franci
PAPIC Milivoj
PREGL Peter
KOZJEK Anton
SABEC Matej
LABINAZ Maurizio
NEDOH Miha
HAFNER Franc
HRAST Gregor
KOKALJ Anton
RAKOS Dragan
JERKIC KERN Alenka
SEME Suzana
CERAR Igor
FABJANCIC Tadej
BRUS Emil
KASTELIC Janko
SAU Tomaz
GORICAN Patricija
KACICNIK Natasa
BRENCIC Janez
SINKOVEC Borut
SODERZNIK Stojan
PRESEREN Matejka
KOZELJ Franci
KONCINA Rafael
ROMBO Valentino
MIHOVILOVIC Ivan
JERAM Patricija
GOLCMAN Andrej
SKARABOT Timotej
SKARABOT Matej
MISIRAFOVIC Danilo
MOHORIC Matejka
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8 - Master G
10 - Master |
6 - Master E
12 - Zenske A
13 - Zenske B
5 - Master D
9 - Master H
5 - Master D
10 - Master |
10 - Master |
8 - Master G
10 - Master |
7 - Master F

1 - Amateriji
13 - Zenske B
7 - Master F

5 - Master D
5 - Master D
9 - Master H
7 - Master F

9 - Master H
5 - Master D
4 - Master C
3 - Master B
10 - Master |
4 - Master C
6 - Master E

9 - Master H
13 - Zenske B
14 - Zenske C
8 - Master G

1 - Amateriji

7 - Master F

5 - Master D
5 - Master D
12 - Zenske A
14 - Zenske C
9 - Master H
8 - Master G
6 - Master E
14 - Zenske C
11 - Master J
11 - Master J
9 - Master H
10 - Master |
12 - Zenske A
9 - Master H

1 - Amateriji

4 - Master C
5 - Master D
13 - Zenske B

00:47:03
00:47:05
00:47:15
00:47:21
00:47:21
00:47:22
00:47:45
00:48:34
00:49:04
00:49:05
00:49:07
00:49:07
00:49:07
00:49:16
00:49:34
00:49:36
00:49:42
00:50:13
00:50:30
00:50:49
00:50:56
00:51:24
00:51:37
00:51:43
00:51:43
00:51:53
00:51:54
00:51:54
00:52:03
00:52:11
00:52:28
00:53:10
00:53:12
00:53:39
00:53:40
00:54:09
00:54:24
00:55:05
00:55:21
00:55:52
00:56:38
00:56:50
00:56:50
00:57:01
00:57:10
00:57:47
00:58:32
00:58:33
00:58:34
00:59:05
00:59:05

00:13:54
00:13:56
00:14:06
00:14:12
00:14:12
00:14:13
00:14:36
00:15:25
00:15:55
00:15:56
00:15:58
00:15:58
00:15:58
00:16:07
00:16:25
00:16:27
00:16:33
00:17:04
00:17:21
00:17:40
00:17:47
00:18:15
00:18:28
00:18:34
00:18:34
00:18:44
00:18:45
00:18:45
00:18:54
00:19:02
00:19:19
00:20:01
00:20:03
00:20:30
00:20:31
00:21:00
00:21:15
00:21:56
00:22:12
00:22:43
00:23:29
00:23:41
00:23:41
00:23:52
00:24:01
00:24:38
00:25:23
00:25:24
00:25:25
00:25:56
00:25:56

19,13 KD BRDA DOBROVO

19,12 B.V.G. GULC

19,05 KD MENGES

19,01

19,01 KD BRANIK MARIBOR

19 1ZVIR VIPAVA

18,85

18,53

18,34 SD KOLOKA

18,34 KD SPRINT

18,32/

18,32 KD BRDA DOBROVO

18,32 KD BRDA DOBROVO

18,27 1IZVIR VIPAVA

18,16 KD LPP

18,15

18,11 KD BRANIK MARIBOR

17,92 TK NOVO MESTO

17,82 SD TURBO M

17,71

17,67 bambi

17,51 KK POSTOJNA

17,44 1ZVIR VIPAVA
17,4 DOLENJSKA BALANC
17,4 bambi

17,35

17,34

17,34 SD TURBO M

17,29

17,25 KD LPP

17,15 KK ROGLA

16,93

16,92 IZVIR VIPAVA

16,78 B.V.G. GULC

16,77

16,62 KK ROGLA

16,54 KK ROGLA

16,34

16,26 KD HRASTNIK

16,11 KD BRANIK MARIBOR

15,89 KK ZAVRSNICA

15,84 bambi

15,84 KD HRASTNIK

15,78

15,74 1ZVIR VIPAVA

15,58

15,38 KK GORJE

15,37

15,37

15,23 SD BAM.BI

15,23 SD TURBO M
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143 91 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 01:00:01  00:26:52 15 TEAM BTS COMPANY
144 113 10083649346 ANZEL Jozica 15 - Zenske D 01:00:55  00:27:46 14,77 SD BAM.BI
145 84 JERIC Franc 8 - Master G 01:00:55  00:27:46 14,77 KD MENGES
146 95 10017568401 OTONICAR Janez 10 - Master | 01:01:00  00:27:51 14,75 KK POSTOJNA
147 111 10017625284 CEGLAR Vida 14 - Zenske C 01:01:21  00:28:12 14,67 SD BAM.BI
148 88 10017551627 SAKSIDA Marko 10 - Master | 01:01:59  00:28:50 14,52 KD BRDA DOBROVO
149 169 PLESNICAR Stojan 5 - Master D 01:03:24 00:30:15 14,2
150 112 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 01:05:23  00:32:14 13,76 SD TURBO M
151 158 LAVRENCIC Helena 13 - Zenske B 01:10:07  00:36:58 12,84 1ZVIR VIPAVA
152 106 10052342493 SAKSIDA Katarina 14 - Zenske C 01:10:15  00:37:06 12,81 KD BRDA DOBROVO
153 142 10017606793 USENICNIK Tina 15 - Zenske D 01:11:45  00:38:36 12,54 bambi
154 128 SKAMPRLE Viliem 7 - Master F 01:22:35  00:49:26 10,9
155 105 JERIC Maja 14 - Zenske C 01:23:43  00:50:34 10,75 KD MENGES
Event: 26. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Date: 11.11.2021
Organizer: Kolesarski klub lzvir Vipava

Commisaries:

Ljubo skrt

sobota, 11. september 2021

Responsible person:
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Kolesarski kiul L4

Te 1ZVIR
(2 b VIPAVA

26. REKREATIVNI VZPON VIPAVA - NANOS |

Pokal Slovenije v vzponu, sobota 11. september 2021

RESULTS

Category: 1 - Amaterji
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 165 GORJANC Tevz 1 00:34:27  00:00:00 26,12
2 110093623370 BOZIC Ziga 1 00:35:51  00:01:24 25,1JB TEAM NOVO MESTO
3 810007662273 URSIC Blaz 1 00:38:10  00:03:43 23,58 KK PANTAL
4 310092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:38:13  00:03:46 23,55KD LPP
5 123 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:38:13  00:03:46 23,551ZVIR VIPAVA
6 510117948344 VOLK Peter 1 00:40:43  00:06:16 22,112VIR VIPAVA
7 153 GRMEK Jakob 1 00:42:38  00:08:11 21,11
8 6 $AU Luka 1 00:43:25  00:08:58 20,73
9 126 RUTNIK Matic 1 00:43:41  00:09:14 20,6 KK ROGLA
10 4 SPONZA Mattia 1 00:44:30  00:10:03 20,22
17 JAMBROSIC Nik 1 00:44:30  00:10:03 20,22
12 145 KLEMENC Anze 1 00:45:06  00:10:39 19,96 KK ROGLA
13 136 A173169 VIEZZI Tomasso 1 004536  00:11:09 19,74 TEAM FELTRINO
14 162 BOZIC Jakob 1 00:49:16  00:14:49 18,27 1ZVIR VIPAVA
15 2 FABJANCIC Tadej 1 00:53:10  00:18:43 16,93
16 140 SKARABOT Timotej 1 00:58:33  00:24:06 15,37
Category: 2 - Master A
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 14 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:35:114  00:00:00 25,54 KK POCINKOVALNICA C
2 1510078036379 JERINA Andraz 1 00:36:13  00:00:59 24,85 KK POCINKOVALNICA C
3 12 GRZETIC Josip 1 00:36:45  00:01:31 24,49
4 1 TERCON Borut 1 00:38:19  00:03:05 23,491ZVIR VIPAVA
5 13 10104148375 ROZANEC Juri 1 00:39:59  00:04:45 22,51 3D BAM.BI
6 10 VUKASINOVIC Anze 1 00:40:00  00:04:46 22,5DE OAZE
7 161 LAHARNAR Rok 1 00:43:26  00:08:12 20,72 KK SOCA
Category: 3 - Master B
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 157 GRAD Martin 1 00:33:09  00:00:00 27,15 GEL TEAM
2 122 GULJA Simon 1 00:38:15  00:05:06 23,531ZVIR VIPAVA
3 120 10082529907 KURINCIC Nejc 1 00:39:28  00:06:19 22,8 KK SOCA
4 150 10004070243 PRESEREN Jure 1 00:40:01  00:06:52 22,49 KK ZAVRSNICA
5 2310112580911 METLJAK Ale$ 1 00:40:02  00:06:53 22,48 KK 1ZVIR VIPAVA
6 19 MLAKER Bostjan 1 00:40:04  00:06:55 22,46
7 147 MISLEJ Borut 1 00:40:13  00:07:04 22,381ZVIR VIPAVA
8 27 10017591437 CERNIGOJ Uros 1 00:42:01  00:08:52 21,421ZVIR VIPAVA
9 26 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:42:33  00:09:24 21,15 TEAM BTS COMPANY
10 28 10100938281 ROBIN Tadej 1 00:42:33  00:09:24 21,15 KD BRANIK MARIBOR
11 22 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:4329  00:10:20 20,7 KD BRANIK MARIBOR
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12 167 LAVRENCIC Urban 1 004412 00:11:03 20,36
13 24 10115629741 FERK Matic 1 00:44:52  00:11:43 20,06 ENERGIJATEAM.COM
14 135 42 KARIDI Jurij 1 0046:32  00:13:23 19,34 1ZVIR VIPAVA
15 25 ZOBEC Jernegj 1 00:46:38  00:13:29 19,31ZVIR VIPAVA
16 174 MAJERSIC Alan 1 00:47:00  00:13:51 19,15
17 127 NEDOH Miha 1 00:51:43  00:18:34 17,4 DOLENJSKA BALANCA
Category: 4 - Master C
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1121 10017598309 BRATUS Dean 1 00:34:15  00:00:00 26,28 TUS T.E.AM.
2 40 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:35:28  00:01:13 25,38 GANESHA TEAM
3 3310017587090 STIBILJ Jernej 1 00:35:54  00:01:39 25,07 5D TURBO M
4 37 STOKELJ Miha 1 00:39:28  00:05:13 22,81ZVIR VIPAVA
5 34 10051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:39:29  00:05:14 22,791ZVIR VIPAVA
6 38 10049222935 HANZIC Tadej 1 00:39:47  00:05:32 22,62 KD BRANIK MARIBOR
7 132 PAHOR Sebastjan 1 00:40:01  00:05:46 22,49KK IZVIR VIPAVA
8 41 KOLAR Matjaz 1 00:42:37  00:08:22 21,12 BREZ KLUBA
9 39 10112796230 VODUSEK Denis 1 004328  00:09:13 20,71 ARCONT SELCE
10 168 MASLO Miha 1 004329  00:09:14 20,7 KK POSTOJNA
11 29 10017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:43:41  00:09:26 20,6 $D BAM.BI
12 32 10088139032 SIMONIC Valentin 1 0044229  00:10:14 20,231ZVIR VIPAVA
13 36 10104982171 LABINAZ Maurizio 1 00:51:37  00:17:22 17,44 1ZVIR VIPAVA
14 155 HRAST Gregor 1 00:51:53  00:17:38 17,35
15 139 SKARABOT Matej 1 00:58:34  00:24:19 15,37
Category: 5 - Master D
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 54 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:37:11  00:00:00 24,2 TEAM BTS COMPANY
2 5310017560721 FILIPIC Grega 1 00:38:17  00:01:06 23,51 KD ALPE SIS
3 156 10017598107 KONC Gorazd 1 00:38:40  00:01:29 23,28 KK BRDA DOBROVO
4 49 10017593659 KOVAC Matjaz 1 00:38:56  00:01:45 23,121ZVIR VIPAVA
5 4510017569310 OTONICAR Domen 1 00:40:01  00:02:50 22,49 KK POSTOJNA
6 46 10017567993 SABEC Igor 1 00:40:26  00:03:15 22,26 KK POSTOJNA
7 50 10017586787 KAMPUS Boris 1 00:40:55  00:03:44 221ZVIR VIPAVA
8 5210112582022 CIBEJ Gregor 1 00:41:18  00:04:07 21,79KK IZVIR VIPAVA
9 163 10017563347 TEMLIN Matej 1 004327  00:06:16 20,71 TEAM TURBO TROPOVCI
10 160 TRBIZAN Bostjan 1 00:45:07  00:07:56 19,95 KK 1IZVIR VIPAVA
11 164 IVANCIC Matej 1 00:47:22  00:10:11 191ZVIR VIPAVA
12 151 KOKELJ Simon 1 004834  00:11:23 18,53
13 51 10119676964 MRSNIK Matej 1 00:49:42  00:12:31 18,11 KD BRANIK MARIBOR
14 47 KRAVCAR Franci 1 00:50:13  00:13:02 17,92 TK NOVO MESTO
15 48 10017568094 SABEC Matej 1 00:51:24  00:14:13 17,51 KK POSTOJNA
16 44 10102475430 KASTELIC Janko 1 00:53:39  00:16:28 16,78 B.V.G. GULC
17 55 $AU Tomaz 1 00:53:40  00:16:29 16,77
18 171 10017638018 MISIRAFOVIC Danilo 1 00:59:05  00:21:54 15,23 3D BAM.BI
19 169 PLESNICAR Stojan 1 01:0324  00:26:13 14,2
Category: 6 - Master E
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 58 10017590932 LIKAR Robert 1 00:38:57  00:00:00 23,111ZVIR VIPAVA
2 62 10104017427 VOLARIC Milko 1 00:39:34  00:00:37 22,75KK SOCA
3 6110017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:40:00  00:01:03 22,5KD BRDA DOBROVO
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4 173 SEMRL Dominik 1 00:40:58  00:02:01 21,97 1ZVIR VIPAVA
5 56 10017555566 ISKRA Tomi 1 00:43:28  00:04:31 20,71 KD BRDA DOBROVO
6 172 PLESNICAR Benjamin 1 00:46:38  00:07:41 19,31ZVIR VIPAVA
7 60 JERETINA Primoz 1 00:47:15  00:08:18 19,05 KD MENGES
8 63 KOKALJ Anton 1 00:51:54 00:12:57 17,34
9 57 10100939800 SODERZNIK Stojan 1 00:55:552  00:16:55 16,11 KD BRANIK MARIBOR
Category: 7 - Master F
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 64 10002576847 BOJANC Branko 1 00:38:56  00:00:00 23,12KD SPRINT
2 154 LORENZON Gianni 1 00:40:02  00:01:06 22,48 CHIARCOSSO HELP-HAI
3 69 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:40:45  00:01:49 22,091ZVIR VIPAVA
4 67 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:41:17  00:02:21 21,8 KD BRDA DOBROVO
5 131 10062162836 DOLAR Tomaz 1 00:41:17  00:02:21 21,8 KK ZAVRSNICA
6 124 MODIC Miran 1 004153  00:02:57 21,49 Sezana
7 70 10017586686 PREMRN Lucjan 1 00:42:33  00:03:37 21,151ZVIR VIPAVA
8 65 10017555869 BAUMAN Robert 1 00:42:37  00:03:41 21,12 KD BRDA DOBROVO
9 68 10017552536 HVALA Oskar 1 00:49:07  00:10:11 18,32 KD BRDA DOBROVO
10 143 GIUFFIZE Annunziato 1 00:49:36  00:10:40 18,15
11 152 PREGL Peter 1 00:50:49  00:11:53 17,71
12 72 10088137113 BRUS Emil 1 00:53:12  00:14:16 16,92 1ZVIR VIPAVA
13 128 SKAMPRLE Viliem 1 01:22:35  00:43:39 10,9
Category: 8 - Master G
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 7410102477349 BOKALIC Marko 1 00:41:12  00:00:00 21,84B.V.G. GULC
2 7510017577996 ZAVBI Andrej 1 00:41:18  00:00:06 21,79 TUS TEAM.
3 80 10017552637 MULEJ Robert 1 0042110  00:00:58 21,34 KD BRDA DOBROVO
4 149 HOMEC Zoran 1 0042:37  00:01:25 21,12 Slaggicarna Magusar
5 83 10017632257 SKUBIC Borislav 1 004327  00:02:15 20,71 KD LPP
6 79 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:43:33  00:02:21 20,67 TEAM BTS COMPANY
7 133 10029142925 FONDA Fabio 1 0043145  00:02:33 20,57 SC COTTUR TRIESTE
8 8110017651152 PRESEREN Branko 1 00:44:15  00:03:03 20,34 KK ZAVRSNICA
9 134 1369 ZUPANCIC Mirko 1 00:46:36  00:05:24 19,31 KK SPRINT
10 73 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:47:03  00:05:51 19,13KD BRDA DOBROVO
11 781/ CUFER Stanko 1 00:49:07  00:07:55 18,32/
12 82 10105151620 CERAR Igor 1 00:52:28  00:11:16 17,15 KK ROGLA
13 76 10017631449 SINKOVEC Borut 1 00:55:21  00:14:09 16,26 KD HRASTNIK
14 84 JERIC Franc 1 01:00:55  00:19:43 14,77 KD MENGES
Category: 9 - Master H
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 86 KLEMENC Tone 1 00:47:45  00:00:00 18,85
2 8510017632156 PAPIC Milivoj 1 00:50:30  00:02:45 17,828D TURBO M
3 125 10017611746 KOZJEK Anton 1 00:50:56  00:03:11 17,67 bambi
4 87 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:51:54  00:04:09 17,34 3D TURBO M
5 130 BRENCIC Janez 1 00:55:05  00:07:20 16,34
6 137 ROMBO Valentino 1 00:57:01 00:09:16 15,78
7 148 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 00:58:32  00:10:47 15,38 KK GORJE
Category: 10 - Master |
BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:

Range
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-

93 10017553445 KASTELIC Ivan 1 00:47:05 00:00:00 19,12B.V.G. GULC

2 89 10017633368 MIHOVEC Matej 1 00:49:04  00:01:59 18,34 SD KOLOKA
3 9410088450139 RAVBAR Rudi 1 00:49:05  00:02:00 18,34 KD SPRINT
4 9210017551930 CIGOJ Zorko 1 00:49:07  00:02:02 18,32 KD BRDA DOBROVO
5 138 10017635893 HAFNER Franc 1 00:51:43  00:04:38 17,4 bambi
6 90 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:57:10  00:10:05 15,741ZVIR VIPAVA
7 9110017554051 PRESEREN Janez 1 01:00:01  00:12:56 15 TEAM BTS COMPANY
8 9510017568401 OTONIGAR Janez 1 01:01:00  00:13:55 14,75 KK POSTOJNA
9 8810017551627 SAKSIDA Marko 1 01:01:59  00:14:54 14,52 KD BRDA DOBROVO
Category: 11 - Master J
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 129 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:56:50  00:00:00 15,84 bambi
2 96 10017631853 KONCINA Rafael 1 00:56:50  00:00:00 15,84 KD HRASTNIK
Category: 12 - Zenske A
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 97 10059932139 NOVAK Katarina 1 00:41:19  00:00:00 21,78 TUS T.EAM.
2 100 10117947738 ERJAVEC Martina 1 00:44:33  00:03:14 20,21ZVIR VIPAVA
3 144 GOROPECNIK Eva 1 00:47:21  00:06:02 19,01
4 146 10113396721 GORIGAN Patricia 1 00:54:09  00:12:50 16,62 KK ROGLA
5 101 JERAM Patricija 1 00557:47  00:16:28 15,58
Category: 13 - Zenske B
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1102 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:42:09  00:00:00 21,35 GANESHA TEAM
2 175 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:47:21  00:05:12 19,01 KD BRANIK MARIBOR
3 104 10118475174 DOLENC Vesna 1 00:49:34  00:07:25 18,16 KD LPP
4 159 JERKIC KERN Alenka 1 00:52:03  00:09:54 17,29
5 170 10052471627 MOHORIC Matejka 1 00:59:05  00:16:56 15,23 8D TURBO M
6 158 LAVRENGIC Helena 1 01:10:07  00:27:58 12,841ZVIR VIPAVA

Category: 14 - Zenske C

Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 109 10107737577 SEME Suzana 1 00:52:11 00:00:00 17,25KD LPP
2 107 10105151115 KACICNIK Natasa 1 00:54:24 00:02:13 16,54 KK ROGLA
3 110 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:56:38 00:04:27 15,89 KK ZAVRSNICA
4 111 10017625284 CEGLAR Vida 1 01:01:21 00:09:10 14,67 SD BAM.BI
5 106 10052342493 SAKSIDA Katarina 1 01:10:15 00:18:04 12,81 KD BRDA DOBROVO
6 105 JERIC Maja 1 01:23:43 00:31:32 10,75 KD MENGES
Category: 15 - Zenske D
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 113 10083649346 ANZEL JoZica 1 01:00:55 00:00:00 14,77 SD BAM.BI
2 112 10017630843 RAKOS lvica 1 01:05:23 00:04:28 13,76 SD TURBO M
3 142 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:11:45 00:10:50 12,54 bambi
Category: 16 - Elite - izven konkurence
Range BIB UCI ID: Name: Laps: RaceTime Gap: Speed km/h: Club:
1 116 10082485245 CARTA Elia 1 00:34:03 00:00:00 26,43
2 115 10073869827 BRUS Jakob 1 00:35:24 00:01:21 25,42 POGI TEAM GENERALI
3 166 10062011272 KRALJ Fabijan 1 00:35:54 00:01:51 25,07 POGI TEAM GENERALI
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4 119 10113308310 JAZBEC Jan 00:35:54  00:01:51 25,07 POGI TEAM GENERALI
5 118 10105314601 JAZBEC Gal 00:36:44  00:02:41 24,5POGI TEAM GENERALI
6 114 10114315591 KLANJSCEK Gasper 00:38:14  00:04:11 23,54 POGI TEAM GENERALI
7 117 10119760527 KOKALJ Gasper 00:39:48  00:05:45 22,61 POGI TEAM GENERALI
Event: 26. rekreativni vzpon VIPAVA - NANOS Date: 11.11.2021
Organizer: Kolesarski klub Izvir Vipava

Commisaries:

Responsible person:
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